

# TÜSİAD Yönetim Kurulundan Ziyaret



*TÜSİAD Başkanı Yalçındağ yaptığı açıklamada TÜSİAD'ın 25 Ocak'ta Genel Kurulunu yaptığını ve yeni yönetim kurulunun seçildiğini belirterek "Yeni yönetim kurulumuzla Ankara'ya gelerek çalışmalarımızı paylaşmak istedik. Amacımız görüş alışverişinde bulunmak" dedi.*

**Meclis Bülteni-** Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TÜSİAD) Başkanı Arzuhan Yalçındağ ve beraberindeki yönetim kurulu üyeleri, 8 Mart'ta Başkan Arınç'ı ziyaret etti.

Görüşmede, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nün ve TÜSİAD Başkanı Yalçındağ'ın ziyaretinin aynı güne denk gelmesinin mutlu bir tesadüf olduğunu belirten Başkan Arınç, "Dünya kadınlar günü münasebetiyle hem hanımefendiyi hem de böyle bir değerli hanımefendiyi başkan yapan TÜSİAD'ın tüm üyelerini kutluyorum, bu dönemde de başarılar diliyorum" dedi.

TÜSİAD Başkanı Yalçındağ da yaptığı açıklamada TÜSİAD'ın 25 Ocak'ta Genel Kurulunu yaptığını ve yeni yönetim kurulunun seçildiğini belirterek "Yeni yönetim kurulumuzla Ankara'ya gelerek çalışmalarımızı paylaşmak istedik. Amacımız görüş alışverişinde bulunmak" dedi.

Yapılan kısa açıklamaların ardından bir gazetecinin, "Sayın Arınç'ın zaman zaman Cumhurbaşkanı adayı olacağını yönündeki senaryolar konuşuluyor. TÜSİAD bunu nasıl değerlendiriyor" şeklindeki sorusuna Yalçındağ cevap vermek istemedi. Cumhurbaşkanlığı seçiminde kendisinin ismi geçtiği için Yalçındağ'ın cevap vermemekte

haklı olabileceğini ve TÜSİAD'ın bu konudaki görüşünü önemseydiğini ifade eden Meclis Başkanı Arınç; "Cumhurbaşkanlığı makamının Türkiye için Anayasa'da öngörüldüğü şekliyle içeriği çok önemlidir. Türk devletini, milletin birliğini ve bütünlüğünü temsil eden kurumlar arasındaki organizasyonu temin etmekle görevli olan bir makama uzlaşma yoluyla bir seçim yapılmasını önemli görüyorum" diye konuştu. Cumhurbaşkanlığı seçiminin TBMM'de yapılacak olmasından dolayı bu konuda TBMM'nin taraf bir kurum olduğunu ifade eden Arınç, "Milletvekilllerimiz bu seçimi yapacaktır. Anayasa'da Cumhurbaşkanlığı seçiminin nasıl yapılacağı, adayların ne zaman müracaat edecekleri de ayrıntılı biçimde öngörülmüştür. Ayrıntılı biçimde öngörülen hemen hemen tek kurum da Cumhurbaşkanlığı seçimidir. Dolayısıyla A'dan Z'ye bu konuda ne yapılacağı öngörülmekte ve TBMM de bunu yerine getirmektedir."



*TÜSİAD'ın parlamento ile irtibatını devam ettiren önemli bir kuruluş olduğunu ifade eden Arınç, "TÜSİAD'ın Parlamento Komisyonu adıyla bir komisyonu var. Bu, parlamentomuzu hem yakından izleme, görüş alışverişinde bulunma ve hem de parlamentonun yasama göreviyle yükümlü millet egemenliğini temsil eden bir kuruluş olmasının önemsenmesidir" diye konuştu.*

Sayın Yalçındağ'ın son açıklamalarında TBMM'nin iradesine önem veren ve gerçekte bu seçimin Meclis'te yapılacağını ve Meclis'in kimi seçerse tabiatıyla onun Cumhurbaşkanı seçilmiş olacağını ifade eden düşünceleri belki malumu ilandır, ama TÜSİAD Başkanının ve TÜSİAD'ın görüş-